10

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Alvear Ducal

PRE 07j. Sc W v.Activo VII Mutter v.Ermitano Il

0.A.,-

B: Schriegel,Maja

Z: Ducal,Yeguada

Amicus 44

Hafl. 10j. F Hv.Anatol (ITA) Mutter v.Maestro

i.Nust.rchd.Bl., Obl.fif.,---

B: Meisert,Horst

Z: Meisert,Horst

Bahar L

DR (Hann) 14j. F Sv.Valdez HS Mutter v.Brillant

1)schmale unterbrochene zwischen Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 4)Fuss
unregelmassig weiss,--- 5)Fuss hoch w

B: Haase,Judith

Z:ZG Lohse,

Balayage

Old 07j. Db S v.Borsalino Mutter v.Belstaff

unreg.St., schatt.Schn., flf.Utl.Fleck, .Vf.halb w., r.Vf.halb w., |.Hf.halbw., r.Hf.halb w.,---
B: Narten,Swantje

Z: Wreesmann,Peter

Be my Fuchsi

Hann 13j. F W v.Barclay Mutter v.Ehrentusch

1)schmale in der Mitte geschnurte in linke Nuster reichende durchgehende Blesse,---
B: Wilhelm,Christin

Z: Albers,Friedhelm

Bea 64

Hann 18j. Sc S v.Belissimo M Mutter v.Fabriano
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,---
B: von Wedemeyer,Daisy Marie

Z: Schelhas,Detlef

Bellagio R

Hann 14j. B W v.Betel xx Mutter v.Fabriano

ohne Abzeichen,---

B: Middendorf,Vivian

Z: ZG Reineke, Gisela u.Dieter,

Bellino 8

Westf 14j. F W v.Basic Mutter v.Florestan |
1)unregelmafige Blesse,--- 2)Ful hinten hoch auslaufend hoch weif3,--- 4)Fuf3 halb
weil,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Lindenschmidt,Franziska

Z: Sudholter,Kathrin

Bellismea

Hann 13j. Db S v.Bonifatius Mutter v.Grandseigneur
5)Fessel weil3,---

B: Holtke,Katharina

11

12

13

14

15

16

17

19

20

Z: Trapp,Hubertus

Benetton's Dark Chocolate

DR (Hann) 10j. B W v.Benetton S Mutter v.Navajo

ohne Abzeichen,---

B: Thon,Jacqueline

Z: Seefeld,Kurt

Bentley Boy

DR (BrAnh) 16j. F W v.Black Boy Mutter v.Henry

Keilbl.; ---hi.li.:Fsl.unregelm.w.; ---

B: Thon,Jacqueline

Z: Stockhaus,Claudia

Biyou 3

DR (BrAnh) 13j. Db W v.Beautyful Stallion Mutter v.King Bjuti
I.Hfsl.unreg.w.,---

B: Zekoll,Alexandra

Z: Schmid-Stahmann,Claudia

Bobby 455

DR (W-Ems 22j. Db W v.Bugatti Mutter v.Calvaire
Nasenstr.,langl.Schni. li.Hf.w.m.gr.Krofle.inn.,re.Hf.w.,---

B: Kuihn,Pia Sophie

Z: Kelly,Ingrid

Boltimore

Hann 10j. R W v.Bon Bravour Mutter v.Hotline
1)Flocke,--- 4)Fessel unregelméaRig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---
B: Sundermann,Shirley

Z: Schroder,Heinrich

Bon Ami HW

ol 09j. B W v.Bon Bravour Mutter v.Santander H
Kbl.,l.Vf.w. l.Hf.unreg.w.,---

B: Selle,Tatjana

Z: Willms,Helmut

Brave Barcy

Holst 05j. B W v.Barcley Mutter v.Uriko (Clooney NLD)
W.In Nuest.R.Blesse, Unreg.Oberlippe, W.Unterlippe, Vr:Gefl.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch,

B: Sprenger,Stefanie-Luise

Z: Plock,Frank

Captain Caruso 3

Westf 12j. B W v.Captain Fire Mutter v.Flrstenstein
ob.verbr.i.Schn.endigd.BlI.,l.Vf.hoch w.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.halb w.,Krflecke.,---
B: Pollig,Kim

Z: Beutelmann,Paul
Captain Kirk 14
Westf 14j. B W v.Cayetano L Mutter v.Weinberg

1)Stirnhaare,---
B: Jasperneite,Prof.Dr. Jirgen
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23

24

26

27

28

29

32

34

35

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Z: Beckamp,Bernd

Carlo 402

Holst 14j. F W v.C-Trenton Z Mutter v.Corofino |
O.A.

B: Kopytto,Lynn

Z: Salomon,Horst

Cascada WE 3

DR (W-Ems 09j. R S v.Henry Mutter v.Amarillys Sensation
Sth.,---

B: Hamidi,Dina

Z: HeidkroB,Imke

Castenrayseweg's Amaretto

Wel.K 13j. B W v.Orchard Red Prince Mutter v.Bokkesprong Czar
B: von Wartenberg,Elisabeth

Z: Kuljpers,H.G.J.M.

Chacco's Nightbird

DR (Meckl) 10j. A W v.FS Chacco Blue Mutter v.Pamir ox
schm.dchg.i.bd.Nist.rchd.Bl.,Utl.r.flf.Fleck,bd.Vf.unreg.halb w.,
B: Muller-Stauch,Florian

Z: von Mirbach,Patricia

Chameur 131

DR (W-Ems 17j. R W v.Henry Mutter v.Colorado

St., l.Hfsl.w.,---

B: Schwier,Carmen

Z: Vogel,Monika

Charmy Se. M.

DR (Hann) 08j. FF W v.Cosmopolitan D Mutter v.Dein Freund
Bl., I.Vf.unreg.w., |.Hf.halbw., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Rosenbohm,Pauline

Z: Seggebruch,Wolfgang

Chucky's Revenge

Westf 15j. Db W v.Cirhus Mutter v.Rockwell
1)Flocke,---

B: Barkemeier,Sabine

Z: Reibke,Hannelore

Connor 65

Grpf.0.R 11j. Sc W v. Mutter v.
Fl.,Stichelh.,

B: Reese,Maya

Z:

Corregidor Yet

PRE 07j. Sc W v.Timbal Yet Mutter v.Labrador XXXVI
seitl.St.,-

B: Kramer,Annette

Z:

D'Abraxxas

37

38

39

40

41

42

43

44

Hann 12 j. Sc W v.Avagon Mutter v.Fabriano

1)Stirnhaare, Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Fufl unregelmafig weil3,---
4)Ful unregelmafig weild,---

B: Thimm,Diana

Z: ZG Annette u.Detlef Schelhas,

Dagio 2

Westf 13j. Db W v.Diamond Hit Mutter v.Jazz Time

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel wei3 mit Kronenflecken,--5)Fessel weil? mit Kronenflecke

B: van Zanden,Ulrike

Z: ZG van Zanden u.Justus,

Daisy 1015

Hann 04j. B S v.De Beau Mutter v.Feuerspiel

St., LHfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w.,---

B: Schlesinger,Bianca

Z: ZG Aldag, Markus u. Michaela,

Damon Black

Hann 10j. R W v.Don Index Mutter v.Hohenstein
1)unregelmafige Blesse,--- 2)Ful’ unregelméanig hoch weild mit Kronenflecken,--- 4)Krone
und Ballen innen weil3,--- 5)Ful3 u

B: Lehmann,Julia

Z: Katt,Heinz

Dancetto H

Old 08j. R W v.Danciano Mutter v.Lauries Crusador xx
unreg.i.Nust.rchd.Bl., fIf.Obl.Fleck, fIf.Utl.Fleck, I.Vf.unreg.w., [.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,
Kronenflecke,---

B: Hamberger,Gesine Linn

Z: Heidmeyer,Helmut G.

Dejavu 21

Westf 18j. F W v.Dancing Dynamite Mutter v.Prinz Wilhelm
Kst.,Schn.,l.Vf.w.,r.Hf.halb w.,---

B: Peleschkei,Nicole

Z: Tolle,Werner

Desperados 62

DR (Holst) 06j. F W v.Dresscode AT Mutter v.Baltic Dream
W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
B: Wuttig,Anika

Z: Ebel,Valrij

Deviance 2

Hann 12j. F  Sv.Danone | Mutter v.Distelzar
1)unregelmafige in beide Nustern auslaufende Blesse,--- 4)Ful’ hoch weil3,--- 5)Full
weil3,---

B: Sundermann,Gerd

Z: Wabhler,Burkhard

Diavolo's Nazu

KWPN 05j. F Hv.Dakar VDL Mutter v.Landor S
St.,Str.a.Nasr.,-
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46

a7

49

50

51

52

53

54

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

B: Schire,Katherina

Z: Buma,F.

Domingo 654

Hann 14j. B W v.Don Crusador Mutter v.Woronow
ohne Abzeichen,---

B: Mierisch-Streich,Kathleen

Z: Schaardt,Annerose

Don de Noir 2

Hann 15j. R W v.Don Corazon Mutter v.Pik Noir
1)unregelmafiger Stern,---

B: Schwanke,Kristin

Z: Conrady,Julia

Don Diego 89

Rhid 07j. B W v.Don Romanov Mutter v.Longchamp

55

56

57

1)Stern, in beide Nustern reichende Schnippe, Unterlippe fleischfarben,--- 4)Fuf’ weil3,---

5)Ful’ weil3,---

B: Mundhenk,Nina

Z: ZG Bartels,Renate u.Hennig

Don Loxley

KWPN 15j. B W v.Lord Loxley | Mutter v.Lancer II
unreg.i.l.NUst.rchd. BI.,Utl.w.Fleck,-

B: Mitze,Barbel

Z: Dyck van Wylick,

Don Wilhelm B 2

Oold 09j. B W v.De Niro Mutter v.Luxius
Keilst.,kz.stichelh.Nasenstr.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Kleffmann,Niklas

Z: Bockmann,Bernd

Donauperle 10

Hann 07 j. Sc S v.De Niro Mutter v.Saint Cyr
1)Stern,--- 2)Fessel weild mit Kronenflecken,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Full weif3,---
B: Fiener,Birgit

Z: Fiener,Birgit

Donna Cara 11

DR (Rhid) 21j. F  Sv.Dornik B Mutter v.Capri Moon
keilf.Bl.,bd.VfsIn.halb w.,I.Hf.halb w.,-

B: Langels,Bernhard

Z: Gietz,Uwe

Double Strike 3

Rhid 07j. Sc W v.Don Romanov Mutter v.Shalimaro

58

59

60

63

64

1)groBer Stern,--- 2)Krone und Ballen innen weil3,--- 4)Fessel unregelméafig weil3,---

B: Mutze,Barbel

Z: Kordes,Eckhard

Duke 347

DR (Westf) 07 j. Db W v.Dance Star AT Mutter v.Henry
Kst., l.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf. halbw., r.Hf.unreg.w.,---

66

B: Franke,Maxime Johanna
Z: Franzen,Anne

Dybala
Old 10j. Sc W v.Denario Mutter v.Cockpit

Flo.m.Stichelh.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,l. Hfsl.unreg.inn.héh.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.inn.ho

chw.,-

B: Zielke,Susanne

Z: ZG Schenkluhn,

Ein bisschen Spafl? muss sein 3

DR (ZfdP) 05j. B S v.Escurio Mutter v.HB Daylight
BI.,Sch.,bd.Hf.w.,--

B: Mense,Isabel

Z: Mense,Isabel

Elisha 9

Trak. 11j. B S v.Symont Mutter v.Caprimond
1)Stern,--- 4)Ful’ unregelméaBig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---
B: Yalcin,Julia Chirin

Z: Hanke,Jurgen

Elsa 142

Westf 07j. F S v.Formel Eins Mutter v.Rockwell

Bl., Schn., L.Vfsl.w., r.Vfsl.w., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.w.,---

B: ZG Barkemeier/Reibke,

Z: ZG Barkemeier/Reibke,

Fabius S 4

Hann 06j. R W v.Fursten-Look Mutter v.Sandro Hit
Fl.,---

B: Hartmann,Stefanie

Z: Schneider,Anita

Ferencio

Old 15j. Db W v.Florencio | Mutter v.Furst Heinrich
bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Hahlbohm,Alexandra

Z: Emke,Ludger

Finally Found You

Old 05j. F S v.First Romancier Mutter v.Dean Martin
unreg.i.Nust.rchd.Bl., flf.Utl.Fleck, I.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w.,
r.Hf.unreg.w.,---

B: Velten, Michael u. Stefanie,

Z: Fink,Gundula

Finesse S

Hann 11j. B Sv.Floratio Mutter v.Escudo |
1)kleiner Stern,--- 3)Fu’ unregelmanig weil,---

B: Lehmann,Julia

Z: Schafer,Wolfgang

Flaminio 5

Grpf.o.R 13j. B Wv. Mutter v.
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69

70

71

73

74

75

76

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

unreg.St.,bd.Vf.unreg.w.m.Kr.u.BInflecken.,|.Hf.unreg.w.m.Krflecken.,r.Hf.unreg.w.m.Kr.u.

Binflecken.,

B: Wellhausen,Eckhard

Z:

Fleur de Lys CK

DSP (BaWu 07 j. Db S v.Firstenball Mutter v.Sir Alfred
I.Hfsl.unreg.w., Wirbel: Schopf, Stirn mittig, bds. Hals, bds. Brust,---
B: Kraus,Christian

Z: Kraus,Christian

Formentor 6

Old 10j. Sc W v.Feuerspiel Mutter v.Scarlatti
r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.halbw.,r.Hf.unreg.halbw.,-
B: Mitze,Kai

Z: Huntenburg,Jochen

Frodo von Nymphenburg

Hann 14 j. Db W v.Furst Nymphenburg | Mutter v.Compliment
1)unregelmafiger Stern, Oberlippe kleiner weiRer Fleck,--- 2)Fu unregelméaRig halb
weil,--- 4)Ful’ unregelmanig weif3,---

B: Dihimeyer,Dirk

Z: Metzger-Petersen,Dr. Lena

Furst Fritz 14

Hann 09j. Db W v.Fabriano Mutter v.Wanderbursch Il

1)Keilstern,--- 4)Ful’ unregelméaRig halb weif3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful unregelmafig

weil3 mit Kronenflecken,---

B: Kumlehn,Frauke

Z: Kumlehn,Frauke

Gibt's doch gar nicht 3

DR (Westf) 07 ). Pal H v.Golden West Mutter v.Top Champy
i.NUst.rchd.Bl., Obl.Fleck, Utl.w.,---

B: Dohmeier,Marco

Z: Mense,Isabel

Gluckspilz 21

DR (Westf) 07 ). Pal W v.Golden Atreju Mutter v.Gandalf
i.Nust.rchd.Bl., Utl.w.,---

B: Veith,Annika

Z: Buse,Jirgen

Grafenkrone K

Rhid 07j. R S v.Grey Flanell Mutter v.First Romancier
4)Fessel unregelméaBig weil3,--- 5)Ballen weil3,---

B: Piecha,Lisa

Z: Kroehnert,Iris

Grandora San

DR (W-Ems 08j. R Sv.D-Day AT Mutter v.Fabo San

schm.Bl., Utl.w., r.Vbin.w., |.Hf.halbw., r.Hf.halb w., Unterlippe weifd mit dunklem Fleck,

rechter Vorderballen aul3en w
B: Zahnwetzer,Johannes

77

79

80

81

82

83

84

85

86

Z: ZG Sander, Sonja u.Jurgen,

Guasa Chicolo

PRE 14j. Sc Hv.Calmoso Mutter v.Bodeguero VI
a.bd.Nust.rchd.flf.Schn.rs.dchgd.Bl.,Obl.Is.kl.fIf. Fleck,bd.Hfsl.unreg.w.,-
B: Finke,Petra

Z:

Haylee K

Hann 12j. Sc S v.Hochadel Mutter v.Rosenkavalier
5)Fessel unregelméRig weil3,---

B: Kilhne,Constanze

Z: Kuhne,Constanze

Herbstwolke 3

Trak. 07j. Db S v.Honoré du Soir Mutter v.Insterburg
2)Krone und Ballen unregelméfig weil3,--- 4)Fessel unregelmafig gefleckt weil3,---
5)Fessel gefleckt weif3,---

B: Schattling,Gerda

Z: ZG Karp u.Schulte-Beckhausen,

Hui Buh 17

DR (W-Ems 08j. Pal W v.Huckleberry Finn HJ Mutter v.Timesquare
i.NUst.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, I.Vf.hoch w., r.Vf.hoch w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,
Oberlippe links und rechts flei

B: Franke,Petra

Z: Fenneker,Hermann

Iskia 14

Hann 16j. Db S v.lberio Mutter v.Rosentau

4)Fessel unregelmanig weil3,---

B: Ringe,Viktoria

Z: ZG Siekmann, Alexandra u.Wilhelm,

Jazz Dance 6

Old 18 . Db Sv.Jazz Time Mutter v.Donnerhall
St.,kl.Igl.schatt.Schn.,--

B: Schulz,Madita

Z: Boekhoff,Christin

Jesander

Fries 12 j. R W v.Norbert Mutter v.Jasper
ohne Abzeichen

B: Stadelmann,Solveig

Z: Kooiker,W.

Jesse 16

KWPN 09j. Sc W v.Corland (DK: Corlando) Mutter v.Emilion
untbr.Bl.,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Marcinczak,Mona

Z: Fase,P.A.

Just my fine Girl

Old 06j. R S v.Finest Mutter v.Don Larino
ohne Abzeichen,---

Seite4von 7



87

88

89

90

91

93

94

96

97

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

B: Dorrie,Julia

Z: Teichmann,Lia Eileen

La Cinderella

Hann 20j. B Sv.Charly Chaplin Mutter v.Augustinus xx

1)Uber beide Nustern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weiRer Fleck,--- 3)Full
unregelmafig hoch weil3,--- 4)Fesse

B: Redanz-Linse,Marion

Z: Linse,Burkhardt

Lackschwarz

Hann 07j. R W v.Londontime Mutter v.Sandro Hit

1)kleiner Stern,--- 4)Krone und Ballen weif3,--- 5)Fuf unregelméagig weif3,---
B: Rodewald,Inga

Z: Bottcher,Kurt-Heinrich

Lacoste 125

Hann 15j. F W v.N.N. Mutter v.Charon

1)unregelmafige breite in beide Nustern reichende durchgehende mit fuchsfarbenem
Fleck links oberhalb Augenlinie verseh

B: Linke,Annika

Z: Neuber,Irene

Leonie R

Hann 19j. F Sv.Londonderry Mutter v.Western Star
Kst.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb w.,-

B: Reineke,Dr. Alexandra

Z: Reineke,Dr. Alexandra

Letizio

Hann 15j. B W v.Locksley Il Mutter v.Acapulco
1)unregelmafige in rechte Nuster reichende Blesse,--- 5)Ful wei3 mit Kronenflecken,---
B: Braband,Anna-Sophie

Z: Rump,Hermann-Jirgen

Lightning VEC

Holst 07j. B W v.Lavall | Mutter v.Quidam de Revel

W.Stern,

B: Visser,Thomas

Z: Visser,Thomas

Lille Bo

Grpf.0.R 09j. Sc W v.Saint Cyr Mutter v.
unreg.St.,bd.Vfsl.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

B: von Wartenberg,Verena

Z: Ewald,Horst

Lornamie

Hann 09j. B S v.Londontime Mutter v.Compliment
1)unregelmafige schmale unterbrochene Blesse,--- 2)Krone unregelmafig weif3,---
4)Fessel unregelméaBig weil3 mit Kronenfle

B: Gohmann,Dorothee

Z: Gutzeit,Dieter

Louvena

98

99

101

102

103

104

105

106

107

Hann 13j. B Sv.Lemur Mutter v.Rotspon
schm.schatt.Bl.Untlfl..Vf.unreg.halb.w.l.Hf.unreg w.r.Hf.unreg.w.
B: Géhmann,Dorothee

Z: Gohmann,Dorothee

Ma Journée

DSP (BrAnh 08j. A H v.Millennium Mutter v.Caprigold
|.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Seidel,Nadine

Z: Grutte,Frank

Noelle 17

DR (Hann) 21j. B S v.Benetton S Mutter v.Navajo
0.Abz.,--

B: Dérrie,Julia

Z: ZG Seefeld, Familie,

Paul 689

Pony 0.R 17 j. BF W v. Mutter v.
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,-

B: Einheuser,Jana

Z:

Picasso 855

KIDRpf 12j. F W v.Percy Mutter v.Worldly |
br.unreg.Bl.m.dkl.FI.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.h.w.,---

B: Schlink,Eckhard

Z: Piegsa,Elisabeth

Pures Gold

Hann 14j. F W v.Peking Mutter v.Weltmeyer
1)Stern mit Nasenstrich, kleine Schnippe an linker Nuster,--- 4)Ful3 weil3,--- 5)Ful3 weif3,---
B: Hettmann,Andrea

Z: Berger,Heinrich

Quadriga 39

Holst 13j. B Sv.Quarz Mutter v.Esteban xx
Gefl.In Nuest.R.Blesse, W.Ob.Lip.Fleck,

B: Linse,Burkhardt

Z: Linse,Burkhardt

Quantum Gold

DSP (BrAnh 05j. Pal W v.Qaside MD Mutter v.Firstenstern
i.NUst.rchd.Bl., fif.Utl.Fleck, I.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.halb.w., .Hf.unreg.w.,
r.Hf.unreg.halb.w.,---

B: Doering,Nele

Z: Grutte,Frank

Quentin 149

Hann 10j. B W v.Quality Mutter v.Golden Deister
1)Stern,---

B: Lemke,Dr. Korinna

Z: Zuchthof Koch-Klostermann GbR,

Ramazzotti FK

Seite5von 7



108

109

110

111

112

113

114

115
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Hann 07j. B W v.Rotspon Mutter v.Waterford
1)langlicher Stern,--- 2)Fessel unregelméaRig weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Ful?
unregelmaBig weild mit Kronenflecken,--- 4

B: Becker,Jennifer

Z: Knuippel,Nadine

Ramiro S 4

Westf 09j. F W v.Riccio Mutter v.Furst Piccolo
i.Schn.end.Keilbl.,Utl.w.Fleck,l.Vfsl.w.,bd.Hf.hochw.,-

B: Schlink,Eckhard

Z: Schroder, Thomas

Red Revolution

Westf 18j. F S v.Rohdiamant Mutter v.Weltmeyer
ohne Abzeichen,---

B: Castien-Born,Anke

Z: Schiring,Ludwig

Ricola HS

Hann 10j. F S v.Rassolini Mutter v.Wolkenstein Il
1)Keilstern,---

B: Heidemann,Stephanie

Z: ZG Spreckels, Ina u.Hoops,Jens,

Robert TS

Westf 09j. F W v.Riccio Mutter v.Damsey

1)in linke Nuster reichende Blesse, Oberlippenfleck,--- 2)Fufl unregelmafig hoch weil3,---
3)Ful’ hoch weif3,--- 4)Fufd weill

B: Stumpenhagen,Sylvia

Z: Schroder,Thomas

Rocking Ramina

Westf 06 j. Db S v.Rock Forever | Mutter v.Fleury

ohne Abzeichen,---

B: Einheuser,Jana

Z: Abraham,Andreas

Rosa Rote Welt

DR (ZfdP) 08j. B S v.Rocketti Mutter v.HB Daylight
Keilbl.,schatt.Schn.,bd.HfsIn.w.,---

B: Mense,Isabel

Z: Mense,Isabel

Royal Lady 57

DR (W-Ems 10j. Db Sv.Del Estero AT Mutter v.Kennedy WE
i.r.Nust.rchd.Bl., Utl.fif., r.vf.unreg.w., l.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., Unterlippe
stichelhaariger Fleck, r

B: Wellhausen,Rita

Z: Hinrichs,Jurgen

Royal Tamino

Hann 16j. F W v.Royal Blend Mutter v.Al Capone
1)unregelmafige schmale Blesse,--- 2)Ful unregelméfig weil3,--- 3)Ful’ unregelméaRig
weil,--- 4)Ful’ unregelmanig weifl3,---

117

118

119

122

123

124

125

126

B: Eichstadt,Silvana
Z: Behrens,Gabriele

Samira 383

DR (Hann) 16j. Df S v.mmenmoor Nova-Space Mutter v.Gitano
Sth., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,---

B: Seegers,Tanja

Z: Wlotzka,Kurt

Shakespeare 93

Old 09j. R W v.Stoiber SN Mutter v.Brentano I
ohne Abzeichen,---

B: Lages,Mareike

Z: Bornhorst,Dr. Jirgen

Shanti 40

Hann 14j. R Sv.Soliman de Hus Mutter v.Hohenstein

1)schmale auslaufende Blesse,schattierte Schnippe,--- 2)Ful unregelmagig weifd mit
Kronenflecken,--- 3)Full unregelméRig

B: Rosner,Kirsten

Z: Siekmann,Wilhelm

Siegbert TS

Westf 05j. B W v.Saint Cyr Mutter v.Damsey

BI., L.Vfsl.w., r.Vf.unreg.w., .Hf.w.,---

B: Stumpenhagen,Emily

Z: Schroder, Thomas

Simsalabim 41

DR (ZfdP) 19j. Sc W v.Cinzano's Son Mutter v.Nangrando
Lt.i.unt.r.u.l.Gesichtsh.rchd.,Utl.w.,Bauchfl.a.r.Kérperh.gefl.b.Widerr.,l.Vb.w.,r.Vb.unreg.w.,
bd.Hb.hoch w.ub.Sprungge

B: Hitschhold,Neele

Z: Kahlke,Johannes

Sir Ferdinand 4

Hann 14j. B W v.Sir Oldenburg Mutter v.Fabriano

1)unregelmafige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarben,--- 2)Ful?
unregelmaflig weil3,--- 3)Full unreg

B: Schramm-Gniesmer,Susanne

Z: ZG Lafrenz, Angela u.Dr.Reinhard,

Sotschi 9

Hann 13j. Db W v.Sandro Hit Mutter v.Brentano I

1)langlicher Stern,--- 2)Ful’ weil3,--- 3)Fessel weil? mit Kronenflecken,--- 4)Ful} weil3 mit
Kronenflecken,--- 5)Ful3 unrege

B: WeiRbrich,Kira

Z: Decke,Friedrich

Starling 11

Hann 08j. Sc Sv.San Amour | Mutter v.De Niro
1)kleiner Stern,--- 5)Fessel weil3,---

B: Hamidi,Dina

Z: Renner,Gudrun
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127 Sunshine K 3
Hann 14 j. Df S v.Scolari Mutter v.Weltmeyer
1)durchgehende in beide Nustern reichende Blesse,--- 4)Fessel unregelmagig weif3,---
B: Woldt,Inken
Z: ZG Kroner, Friedrich u.Edda,
128 Suse's Sternschnuppe
Rhid 15j. B S v.Spielberg Mutter v.Lauries Crusador xx

1)Stern,--- 4)Ful’ unregelméaBig weiss,Kronenflecke,--- 5)Fufl unregelmafig
weiss,Kronenflecke,---
B: Kast,Janina
Z: Thimmler,Anja
129 Taluna 10
Trak. 04j. Db S v.Alter Fritz Mutter v.Saint Cyr
1)unregelmafiige Blesse in rechte Nuster reichend,--- 3)Ful unregelmafig gefleckt
weil3,--- 4)Ful3 unregelméaRig gefleckt
B: Gestlt Hamelschenburg/Beate Langels
Z: Trak.Ges.Hamelschenburg/Langels GbR

130 Tinka's Lady

Hann 14j. F  Sv.Tinka's Boy Mutter v.Feiner Stern
1)Blesse,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Ful’ unregelméanig weif3,---
B: Hilbers,Julia
Z: Muinzberg,Stephan

131 Valencia 107
Hann 10j. R Sv.Viscount Mutter v.Don Frederico

I.Hkr.inn.w.m.Krflecken u.Bln.w.,---
B: Bitterling,Mareike
Z: Willhaus,Walter
132 Valerio 30
Westf 07j. F W v.Veneno Mutter v.Fidermark
St., stichelh.Schn., r.Vfsl.w., LHf.w., r.Hf.w.,---
B: Lemke,Andrea
Z: Pries,Janne Kristin
133 Vedora 3
Hann 08j. Sc S v.Viscount Mutter v.Heraldik xx
ohne Abzeichen,---
B: Trester-Betka,Kerstin
Z: Soffker,Horst
135 Zazou 40
Westf 10j. B Sv.Zonik Mutter v.Samarant
1)Stern,--- 2)Ballen weiR3,--- 3)Ballen weil3,--- 5)Krone und Ballen weif3,---
B: Kleinknecht,Sandra
Z: Langewellpott,Heinrich
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